Проект

РЕШЕНИЕ № 2
XIV общего собрания Совета молодых депутатов Краснодарского края

Об избрании редакционной комиссии

29 марта 2019 года       город Краснодар

 Совет молодых депутатов Краснодарского края РЕШИЛ:

 1. Избрать редакционную комиссию XIV общего собрания Совета моло-

дых депутатов Краснодарского края в составе семи человек.

 2. В состав редакционной комиссии избрать следующих депутатов пред-

ставительных органов муниципальных образований Краснодарского края:

  1) председателем редакционной комиссии:

Малахова

Романа Владимировича

— депутата Совета муниципального

образования Успенский район;

         2) членами редакционной комиссии:

Виноградова

Евгения Александровича

— депутата Совета Лабинского городского

поселения Лабинского района

Голоушкина

Сергея Александровича

— депутата Совета Гулькевичского городско-

го поселения Гулькевичского района

Дубину

Дмитрия Васильевича

— депутата Совета Каневского сельского по-

селения Каневского района

Попова

Георгия Афониевича

— депутата Совета Афипского городского по-

селения Северского района

Кармиряна

Артема Анатольевича

— депутата Совета Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

Бирюк

Олесю Владимировну

— депутата Совет муниципального образова-

ния Крыловский район.

Председатель

Совета молодых депутатов

Краснодарского края        А.В. Поголов